
1 

 
BROJ:    45/15-15-2014 
DANA: 07.11.2014. godine 
 
  Na osnovu člana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” 
124/2012) naručilac vrši sledeću 
   

Predmet: Izmena konkursne dokumentacije broj 45/1-61-2014 – Usluge mobilne  
    telefonije 

             
1. Menja se konkursna dokumentacija na strani 3 tako što umesto 

 
“Ponuda se smatra blagovremenom ako je Naručiocu podneta do 13.11.2014. godine, 

najkasnije do 09,00 časova.“ 
 
treba da stoji: 
“Ponuda se smatra blagovremenom ako je Naručiocu podneta do 14.11.2014. godine, 

najkasnije do 09,00 časova.“ 
 
 

2. Menja se konkursna dokumentacija na strani 4   tako što umesto 
 
“Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do  

13.11.2014.godine u 09,00 časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okončanju 
postupka otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti neotvorene 
Ponuđačima, sa naznakom da su podnete neblagovremeno. 
 

Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
13.11.2014. godine u 09,30 časova, u kancelariji Službe za plan i nabavke na drugom spratu 
Upravne zgrade u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a.“ 

 
treba da stoji: 
“Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do  

14.11.2014.godine u 09,00 časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okončanju 
postupka otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti neotvorene 
Ponuđačima, sa naznakom da su podnete neblagovremeno. 
 

Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
14.11.2014. godine u 09,30 časova, u kancelariji Službe za plan i nabavke na drugom spratu 
Upravne zgrade u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a.“ 

 
 

3. Menja se konkursna dokumentacija na strani 5   tako što umesto 
 

“Rok za podnošenje ponuda je    13.11.2014.godine do 09,00 časova.“  
 
treba da stoji: 
“Rok za podnošenje ponuda je    14.11.2014.godine do 09,00 časova.“ 
 



2 

 
 

4. Menja se konkursna dokumentacija na strani 5   tako što umesto 
 

“Posledice propuštanja roka određenog za podnošenje ponuda: 
Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do 
13.11.2014.godine u 09,00 časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okončanju 
postupka otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti neotvorene 
Ponuđačima, sa naznakom da su podnete neblagovremeno.“ 
 
treba da stoji: 
 
“Posledice propuštanja roka određenog za podnošenje ponuda: 
Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do 
14.11.2014.godine u 09,00 časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okončanju 
postupka otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti neotvorene 
Ponuđačima, sa naznakom da su podnete neblagovremeno.“ 
 

5. Menja se konkursna dokumentacija na strani 6   tako što umesto 
 
„Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
13.11.2014. godine u 09,30 časova, u kancelariji Službe za plan i nabavke na drugom spratu 
u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a.“  
 
treba da stoji: 
 
„Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
14.11.2014. godine u 09,30 časova, u kancelariji Službe za plan i nabavke na drugom spratu 
u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a.“  
 

6. Menja se konkursna dokumentacija na strani 32 Tehnička specifikacija  tako što se 
briše: 

- “Minimalna mesečna potrošnja u iznosu od 30.000,00 dinara bez PDV-a” 
 

 
 
Sve ostale odredbe iz Konkursne dokumentacije ostaju nepromenjene. 
 
 
 
     Komisija: 
 
 
 
- Dragan Vučetić građ.inž. _____________________ 

- Olman Ferenc ______________________________ 

- Karolina Lukić mast.ekon ___________________ 

 


